PREFEITURA Mt NICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO RIO BRANCO

GABIt’ETE DO ~REFEITO

F 3~,

Oficio no 026/2025/GAPRE
1ruguaian~, 05 fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Joalcei Alves Gonçalves
Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Excelentíssimo Senhor,

Ac cumprimentá-lo cordialmente, em atenção ao
inciso XIV do a 96 da Lei Orgânica do Muflicípio de rugiaiana
presente, encaminhar a Comunicação Interna ~0 015/2025 da Secretaria
de Infraestrutura., Urbana e Rural (SEMTLJR), em respos:a ao
24/2025/DLEG, do Poder Legislativo, onde a Vereadora Márcia ?edrazzi
solicita providências, conforme docunento em acexo.

Sendo c que tmhamos para o momento, despeço-me com votos
de elevada estima e zonsideraçãc, Derlnanecendo a dspDsição, sara eventuais
informações que ainda se fizerem necessárias.

Atenciosamen

Rua XV de ‘avembo, 1882

Carlos A ibeno Delga de David
PrefeLro Municijiat.

Foner c55) 3412 6454 CEP 97.5C)O-5C2 I..r.iguara-RS
ww~.u”uguaiana.rs.giv.br

disposto no
~.mos pelo
Municipal
Oficio n°
FumagalL,

PREFEITURA MUMCIPAL DE URUGI.. MANA
PALACIO RIO 3RANCO

GABINETE DO FREFEITC

PARA: SEMIUR - Secretaria Municipal de Infraestrutura JZrhana e Rurai

Senhor Secretário,
CÓPIA

Ao cumprimenta-lo cordialmente, encamiiiho e Oficio n°
24/2025’DLEG, de autoria do Poder Legislativo, onde a Vereadora Marcia Pedrazzi
Fumaga li, solicita providências, conforme anexo, estabelecendc rnzzo de 5 (cinco)
dias para resposta

Sendo o que tnha para o momento. reitere ‘votos ce elevada
estima e distinta consideração.

\~

Atenciosamente,

DI ~ arj
~t:≤.etutrio de Governo

Rua XV de I’ovembro. 1~82 Fon~ (55) 3412 6454 CEP 97.5D0-532 Irugtiaiaca-RS
wwi..uniguaiana.rs.pv.~r

C.IN°27/2025

DE: SEGOV Secretária Mnicipal de Governo

~ruguaiana, 22 cejaneiro de 2025.

ESTADC DC Ric GRANDE DO SUL
PREFEFURA MUNICIPAL DE IPJGUAIANA

SECRETARIA DE INFRF~ESTRUTURA URBANA E RRÊ.
-SEM IUR

COMUNICAÇÃO INTERNA fl.° 01712025

DE: SEMIUR — Secretaria Municipal de lnfraestrutura, Urbana e RLral DATA; 2410112C25

PARA: SEGOV—Secetaria Municipal de Governo

ASSUNTO: So~icitação Ver. Marcia P. Fumagalti.

Senhor Secretário:

Ao cumçrirnentá-lo cordialmen:e, vimos afravés desta,

em resposta a Cl nC 27/2o25-SEGOV, once encamin-ia solicitaçEes da Vereadora Marcia

Pedrazzi Fumagalli, inormar que; será ‘nserido no crcnograma de a:erdviento dessa

Secretaria.

A:encicsamente,

Pau
Secretário

ulheres
ce Infraestnnura

na e Rural